

Søren Ibsen ApS

Bredgade 83, 9490 Pandrup

CVR-nr. 27 76 67 22

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2025.

Søren Hylleberg Ibsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Ibsen ApS
Bredgade 83
9490 Pandrup

CVR-nr.: 27 76 67 22
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Søren Hylleberg Ibsen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 123.236 mod 67.115 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120.874 mod -412.607 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	123.236	67.115
Værdiregulering af investeringsejendomme	195.000	-50.102
1 Personaleomkostninger	-667.103	-918.910
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.724	98.404
Driftsresultat	-355.591	-803.493
Indtægter af kapitalinteresser	98.939	49.422
Andre finansielle indtægter	98.686	225.620
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.338	0
Resultat før skat	-236.304	-528.451
Skat af årets resultat	115.430	115.844
Årets resultat	-120.874	-412.607
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.069	-792.449
Overføres til overført resultat	0	379.842
Disponeret fra overført resultat	-178.943	0
Disponeret i alt	-120.874	-412.607

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.170	26.894
4 Investeringsejendomme	<u>3.875.000</u>	<u>3.680.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.895.170</u>	<u>3.706.894</u>
5 Kapitalinteresser	3.201.774	3.102.835
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>170.897</u>	<u>207.182</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.372.671</u>	<u>3.310.017</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.267.841</u>	<u>7.016.911</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>52.500</u>	<u>194.978</u>
Varebeholdninger i alt	<u>52.500</u>	<u>194.978</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.612	24.813
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	201.333	0
Udskudte skatteaktiver	467.938	352.856
Andre tilgodehavender	<u>753.164</u>	<u>329.995</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.476.047</u>	<u>707.664</u>
Likvide beholdninger	<u>3.794.607</u>	<u>3.743.704</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.323.154</u>	<u>4.646.346</u>
Aktiver i alt	<u>12.590.995</u>	<u>11.663.257</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.140.903	3.082.834
Overført resultat	8.133.125	8.312.068
Egenkapital i alt	<u>11.399.028</u>	<u>11.519.902</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.191.967	143.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.191.967	143.355
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.191.967</u>	<u>143.355</u>
Passiver i alt	<u>12.590.995</u>	<u>11.663.257</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	3.875.283	7.932.226	600.000	12.532.509
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	-792.449	379.842	0	-412.607
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	3.082.834	8.312.068	0	11.519.902
Resultatandel	0	58.069	-178.943	0	-120.874
	125.000	3.140.903	8.133.125	0	11.399.028

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	660.446	916.052
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.657</u>	<u>2.858</u>
	<u>667.103</u>	<u>918.910</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>78.338</u>	<u>0</u>
	<u>78.338</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	33.618	225.000
Tilgang i årets løb	0	33.618
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-225.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>33.618</u>	<u>33.618</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-6.724	-160.128
Årets afskrivninger	-6.724	-6.724
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>160.128</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-13.448</u>	<u>-6.724</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>20.170</u>	<u>26.894</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>3.627.462</u>	<u>3.627.462</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>3.627.462</u>	<u>3.627.462</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2024	52.538	102.640
Årets regulering til dagsværdi	<u>195.000</u>	<u>-50.102</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2025	<u>247.538</u>	<u>52.538</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>3.875.000</u>	<u>3.680.000</u>

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme på i alt 195 m² beliggende i Jammerbugt Kommune.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	30/9 2025	30/9 2024
Afkastkrav, bolig, Pandrup	5,75%	5%
Afkastkrav, bolig, Blokhush	2,70%	5%

Ekstern vurderingsmand har medvirket ved vurderingen af ejendommen beliggende i Blokhush til en samlet dagsværdi på 2.7 mio. kr, svarende til 69 % af den samlede dagsværdi for ejendommene.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 3.875 t.kr. pr. 30. september 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien i Blokhush falde med 222 t.kr. og i Pandrup på 96 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien i Blokhush på 268 t.kr. og i Pandrup på 114 t.kr.

5. Kapitalinteresser

Kostpris 1. oktober 2024	173.403	173.403
Kostpris 30. september 2025	173.403	173.403
Opskrivninger 1. oktober 2024	2.929.432	2.880.010
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	98.939	49.422
Opskrivninger 30. september 2025	3.028.371	2.929.432
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	3.201.774	3.102.835

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. oktober 2024	207.182	1.011.746
Afgang i årets løb	-36.285	-804.564
Kostpris 30. september 2025	170.897	207.182
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	170.897	207.182

7. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2025	3.875.000	170.898
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	195.000	-36.285